

روزنامه مردم هرمزگان

صبح ساحل

رئیس سازمان شیلات ایران خبر داد:

هرمزگان رتبه اول در تولیدات شیلاتی کشور

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی اعلام کرد:



پرداخت ۲۷۰ میلیارد تومان تسهیلات جهت احداث گلخانه

گروه اقتصادی/

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: تاکنون ۲۷۰ میلیارد تومان تسهیلات جهت احداث گلخانه در استان هرمزگان به متقاضیان پرداخت شده است.

مسعود گرگیچ اظهار کرد: تاکنون ۲۷۰ میلیارد تومان تسهیلات جهت احداث گلخانه در استان هرمزگان به متقاضیان پرداخت شده و مابقی پرونده های متقاضیان نیز توسط بانک کشاورزی در حال بررسی بوده که تسهیلات لازم تا پایان سالجاری پرداخت خواهد شد.وی ضمن قدردانی ازمدیر امور شعب بانک کشاوری استان هرمزگان به جهت تسریع در پرداخت تسهیلات به متقاضیان احداث گلخانه ها در استان افزود: این تسهیلات عمدتا از منابع اعتباری تبصره ۱۸ و اشتغال روستایی بوده که متقاضیان تا اول اسفندماه فرصت دارند در سامانه تسهیلات وزارت جهادکشورایی ثبت نام کرده، همچنین در صورت کامل بودن مدارک ... صفحه ۳

آئین-خبر

ساحل بندرعباس حرا کاری شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با بیان اینکه این استان حائز رتبه نخست نهال کاری با مشارکت مردم در کشور است، گفت: طرح نهالکاری مشارکتی آزادرمه شروع شده و این نهضت تا اسفندماه ومقارن با هفته منابع طبیعی ادامه دارد. امید ذاکری گفت: تاکنون بالغ بر ۱۰هکتار از اراضی استان هرمزگان دراین طرح نهال کاری شده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: دیروز چهارشنبه ۱۸ دیماه ۵هکتار از اراضی ساحلی بندرعباس واقع در بوستان ولایت با مشارکت فضای سبز، گروه های مردم نهاد، انجمن های منابع طبیعی و ... حرا کاری شد. ذاکری با تاکید بر اینکه رویکرد مشارکتی و استفاده از مردم بهترین راه مقابله با گسترش وسعت بیابان ها است، بیان داشت: اجرای موفق طرح های مشارکت مردمی در امر احیا بیابان واموثرش بیابان نشینان پیرامون حفاظت از عرصه های منابع طبیعی و احیا بیابان ها با تاکید بر دانش بومی راهکارهای بسیار موثر و تعیین کننده حفاظت و احیا منابع طبیعی را به ارمغان آورده است.

وی هدف از اجرای طرهای بیان بان زدايي را جلوگیری از هجوم ماسه های روان و تئثیت آن ها ، حفظ بستر و استمرار حیات روستایی ها ، جلوگیری از مهاجرت آنان و کاهش بیماری های ناشی از زیرگرد و گرد و غبار عنوان کرد.

مشرکین محترم صبح ساحل مشکلات و نظرات خود را در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید
۱۰۷-۳۲۲۶۷۵۱

گروه اقتصادی/

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی گفت : در سال زراعی جاری ۵ میلیون و ۹۵۰ هزار هکتار به زیر کشت گندم رفته و ۹۹ درصد برنامه کشت محقق شده است.

اسمعیل اسفندیاری یور مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی در گفتگو با تسنیم اظهار کرد: کشت گندم برای سال زراعی جاری از ابتدای مهر ماه آغاز و تا دهه اول دی ماه ۵ میلیون و ۹۵۰ هزار هکتار از این محصول در کشور کشت شده

رئیس سازمان شیلات ایران:

هرمزگان رتبه اول در تولیدات شیلاتی کشور را دارد

گروه اقتصادی/

رئیس سازمان شیلات ایران و معاون وزیر جهاد کشاورزی به همراه رئیس سازمان تحقیقات شیلات کشور،مدیرکل شیلات هرمزگان و جمعی از مسئولین کشور و استان از پرورش ماهی در دریای گزره -لنگه(شرکت طرح توسعه نیکسا بازدید کردند.

رئیس سازمان شیلات ایران ومعاون وزیرجهاد کشاورزی در حاشیه این بازدید از تولید یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصولات شیلاتی، ۸۰۰ هزار تن آبزی پروری و ۷۰۰ هزار تن صید ماهیان به عنوان مهم ترین سیاست های سازمان شیلات تا سال ۱۴۰۰ یاد کرد.

نبی الله خون میرزایی با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی تولیدات شیلات کشور در طول ۴۰ سال گذشته، افزود: در سال ۵۷ از مجموع ۳۲ هزار تن تولیدات شیلاتی بیش از۲۹ هزارتن صید و ۳ هزار تن آبزی پروری بوده که این میزان در حال حاضر از یک میلیون و ۷۲۰ هزار تن تولید، حدود ۵۰۰ هزار تن تولیدات آبزی پروری است.

خون میرزایی با بیان اینکه باید آبزی پروری در شیلات بیشتر از میزان وی با تاکید بر اینکه باید آبزی پروری در شیلات بیشتر از میزان صید باشد، بر استفاده بیش از پیش ظرفیت های آبزی پروری به ویژه ظرفیت های پرورش ماهی در قفس در استان هرمزگان تاکید کرد.

خون میرزایی با بیان اینکه مجتمع پرورش ماهی در قفس نیکسا نکین این صنعت در کشور ومنطقه است گفت: پرورش ماهی در دریا یک روش آبزی پروری نیاز مند به دانش و تکنولوژی است که خوشبختانه این مهم در مجتمع پرورش ماهی در دریای نیکسا به خوبی محقق شده و می تواند الگویی برای سرمایه گذاری در این صنعت باشد.

رئیس سازمان شیلات ایران و معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اهمیت پژوهش و تحقیقات علمی در علوم شیلاتی

است.وی افزود: برنامه کشت ما برای سال زراعی جاری ۶ میلیون هکتار گندم است که حدود ۹۸ تا ۹۹ درصد این برنامه محقق شد.

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: با توجه به اینکه آمار نهایی کشت در حال جمع آوری است و تا چند روز آینده ارائه میشود، پیش بینی می شود که سطح زیر کشت گندم از ۶ میلیون هکتار عبور می کند که این به معنی آن است که برنامه تعیین شده برای سال زراعی جاری به طور کامل اجرا شده است.

وی با بیان اینکه سطح زیر کشت محصول اساسی گندم در سال زراعی جاری مشابه سال گذشته بوده و ۲ تا ۳ درصد نیز

صید برخی از گونه های دریایی در جهان ، روند صعودی تولیدات آبزی پروری و ... از عوامل مهم در حرکت بسوی پرورش ماهی در دریا خوانند .

وی افزود : خوشبختانه شیلات هرمزگان در عرصه ی پرورش ماهی در دریا توانسته گامهای خوبی را بردارد بطوری که در حال حاضر در جنوب کشور این استان پیشخان تولید ماهی در دریا می باشد.

یکتاپور با اشاره به اینکه استان هرمزگان توانسته با کشورهای پیشرو این صنعت همگام عمل کند گفت : ظرفیت بالای تولید به علت وسعت دریاها، عدم نیاز به هوادهی ، کاهش هزینه های تامین و نگهداری ، شرایط مناسب پرورشی ، وجود گونه های مناسب که طیف وسیعی از غذای مردم را

تشکیل می دهند را از اهم علل موفقیت این استان در این

مدیر کل شیلات هرمزگان شیلات هرمزگان بازمنه خوانند . بیان اینکه در حال حاضر ۱۱۳ هزار و ۲۰۰ تن ظرفیت پرورش ماهی در دریای استان است گفت : تا کنون با همت و پیگیری های شیلات هرمزگان در جذب سرمایه گذار برای بالغ بر ۷۴

هزارو ۱۰۰ تن از این میزان مجوز صادر شده است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر نیز با توجه به اهمیت حفظ ذخائر طبیعی آبزیان دریایی یکی از برنامه های اولویت دار این طرح مشارکت تعاونی های صیادی در اجرای آن می باشد گفت این مهم می تواند علاوه بر اشتغال جامعه صیادی در آبزی پروری موجب کاهش برداشت از ذخیره گامهای طبیعی آبزیان را به دنبال داشته باشد که نقش بسیار موثر ومهمی در حفظ ذخائر آبزیان برای نسل آینده خواهد داشت.

گفتنی است رئیس سازمان شیلات ایران و معاون وزیر جهاد کشاورزی به همراه رئیس موسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی کشور،مدیرکل شیلات هرمزگان و جمعی از مسئولین کشور و استان در اامه فعالیت های پژوهشده کالوژی خلیج فارس و دریای عمان در غرب هرمزگان بازدید کردند.

اسفندیاری در پاسخ به اینکه چه برآوردی از میزان خرید تضمینی گندم برای سال زراعی جاری دارید گفت: هنوز هیچچنین سطح زیر کشت گندم آبی نیز از سال قبل بیشتر خواهد بود.

اسفندیاری با بیان اینکه پراکشت بارندگی در اکثر استانهای کشور مناسب بوده است اظهار داشت: در اکثر مناطق دیم سرد و گرم گندم سبز شده است و وضعیت مناسبی دارد.

وی با بیان اینکه کل گندم مورد نظر کشور را در سال جاری در داخل تولید میکنیم و به خودکفایی می رسیم افزود: در استانهای دارای اقلیم گرم و خشک، کشاورزان در حال مصرف سرک و شروع مبارزه با علف هرز هستند.

انالله و انا الیه راجعون

با کمال تأسف و تأثر درگذشت نابهنگام مهندس علیرضا صفا مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان را به خانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض نموده واز خداوند منان علو درجات را برای آن مرحوم و صبر جمیل را برای بازماندگان مسئلت می نماییم.

روزنامه صبح ساحل

خبر اختصاصی



هفته ماقبل پایانی لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های کشور:

آذرخش به ماندن در لیگ امیدوار شد

و بقا در لیگ برتر انجام داد و در نهایت با انجام بازی خوب توانست به پیروزی چهار بر یک دست یابد. نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال در این دیدار با ترکیب محمد بنی اسدی، محمد زاهدی، امین نصراله زاده، بهزاد میری زاده، اسحاق سورغالی، میلاد چراغی، مهرداد قنبرزاده، ناصر حاجی، امیر خون جهان، عارف شیانگرد و محمد خرم ... صفحه ۴

روایت خواندنی از دو جوان بهبود یافته:



وقتی نام «سرطان» را می شنویم، وحشت همه وجود ما را می گیرد و فکر می کنیم اگر گرفتار این بیماری شویم، دنیا به آخر رسیده است. اما، امیر و اشکان، توانسته اند این بیماری را شکست دهند. مؤسسه محک به عنوان بزرگترین نهاد غیر دولتی در کشور، نقش ارزنده ای در بهبود کودکان مبتلا به سرطان دارد. به طوری که تا کنون بیش از ۶۵۰۰ کودک مبتلا

با این بیماری، با حمایت‌های محک، بهبود یافته و به زندگی عادی خود بازگشته اند. شنیدن نام «سرطان» برای کسانی که خیلی با این بیماری آشنا نیستند، شاید با ترس و وحشت همراه باشد و فکر کنیم اگر ما به این بیماری مبتلا شویم، دیگر همه چیز تمام شده است. در حالی که وقتی پای صحبت بهبود یافتگان این بیماری می نشینیم و ... صفحه ۷

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبرداد:

رشد احکام جایگزین حبس

نوبن قضایی در محاکم هرمزگان صورت گرفته است. علی صالحی با اشاره افزایش مجازات‌های جایگزین حبس در این استان تصریح کرد: صدور این قبیل احکام، در بسیاری موارد در روند کاهش یا عدم تکرار جرم نقشی مؤثر ایفا می‌کند. وی افزود: رقم ۹ هزار و ۹۱۰ مورد استفاده از ... صفحه ۵

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

افزایش انجام مطالعات علمی در سواحل مکران

صفحه ۲

عضو هیأت رئیسه مجلس:

قانون «انتقام سخت» در حال ابلاغ برای اجرا است

توسط رئیس مجلس شورای اسلامی به رئیس جمهور ابلاغ خواهد شد.

این مقام مسؤل گفت: بر اساس آئین‌نامه داخلی مجلس پس از تصویب سه فوریتی و تأیید شورای نگهبان قانون باید بلافاصله توسط رئیس‌جمهور ابلاغ شود.امیرآبادی افزود: پیش از این گروه سنکتام تروریست شناخته می‌شدن از این پس اعضای پنتاگون هم به عنوان نیروهای تروریستی شناخته می‌شوند.

احمد امیرآبادی عضو هیأت رئیسه مجلس در پایان گفت: ۲۰۰ میلیون یورو هم در قالب کمک به نیروی قدس و جهت برداشت از صندوق توسعه ملی در دو ماه پایانی تخصیص پیدا می‌کند و از این اعتبار در جهت مبارزه با جنایات آمریکا استفاده خواهد شد ضمن اینکه وزارت اطلاعات هم بی‌بایست جهت شناسایی عاملان و آمران این اقدام تروریستی اقداماتی را باید انجام دهند.

رشد ۲۰ درصدی صادرات غیرنفتی



به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، فرهاد دژنمند وزیر اقتصاد و دارایی در تود و دومین نشست شورای گفت و گو دولت و بخش خصوصی اظهار

کرد: یکی از کارهایی که باید برای تامین مالی انجام دهیم آن است که نباید اجازه دهیم که سایر مشکلات دست و پاگیر فعالیت بخش خصوصی را کم کند.وی ادامه داد: در طی یکسال اخیر

صادرات غیرنفتی در کشورمان رشد ۲۰ درصدی داشته است. وی با بیان اینکه نه تنها ایران بلکه همه آزادخواهان جهان در سوگ شهادت سردار قاسم سلیمانی نشستند و این رویه نشان می‌دهند که افراد می‌توانند با اخلاص و بدون تبعیضات در صدر اخلاق جهان باشند، اظهار کرد: آمریکا به مانند قانون جنگل دست به اقدامی زد که اگر این رویه در قبال آمریکا رخ می‌داد هیئت حاکمه آمریکا رفتار دیگری نشان می‌داد.

وی افزود: ما در عرصه بین‌الملل با FATF درصدد مبارزه با تامین منابع مالی تروریسم هستیم اما آمریکا در بودجه خود بخشی را به بحث حمایت از گروه‌های تروریستی اختصاص داده است.

وزیر اقتصاد تصریح کرد: حضور بی‌نظیر مردم ایران و عراق در مراسم سردار سلیمانی قدردانی از یک اسطوره بود و در منابع ملی در حوزه سرمایه‌گذاری وارد عمل شود، گفت: بخش خصوصی می‌تواند در کاهش شکاف بازار سرمایه به بهبود و تقویت رونق تولید در کشور کمک شایانی کند.

جناب آقای محمدرضا صفا

رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن ، کشاورزی بندرعباس

درگذشت ناگهانی مهندس علیرضا صفا را خدمت شما و تسلیت عرض نموده ، اندوه ما در غم از دست دادن آن عزیز بزرگوار در واژه ها نمی گنجد.
تنها می توانیم از خداوند برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب کنیم.

محمد بشیری

آگهی شرکت های تعاونی

سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲